

اوقات شرعی شیراز

۱۴۰۲	۲۲	۱۰	شنبه	۰۵:۲۲	طلوع آفتاب	۰۶:۵۵	ادان ظهر	۱۲:۰۰	غروب آفتاب	۱۷:۲۴	ادان مغرب	نیمه شب شرعی	۲۳:۲۸
------	----	----	------	-------	------------	-------	----------	-------	------------	-------	-----------	--------------	-------

روزنامه صبح جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور	روزنامه عصر جنوب کشور
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵

جوغ زد



جوغ قرمز

اسامی منتشر شده موافقان و مخالفان کذب است

سختگویی مجمع تشخیص مصلحت نظام انتشار اسامی منتشر شده از موافقان و مخالفان FATF را تکذیب و تاکید کرد: مجمع در بررسی اولیای مربوط به FATF تحت تأثیر جریان‌سازی‌ها و فشارهای سیاسی قرار نمی‌گیرد. محسن دهننده در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «اسامی منتشر شده از مخالفان و موافقان FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام، گمانه‌زنانه است و در راستای فشارهای سیاسی به مجمع است. مجمع زیرا موضوع هنوز در صحن مجمع مطرح نشده که معافان و موافقان بتوانند درباره آن صحبت کنند. کسانی که به دنبال جنجال و فشار به مجمع تشخیص مصلحت نظام هستند، خیر و صلاح کشور را نمی‌خواهند.»

قانون حجاب جایگزین ندارد

نماینده مجلس می‌گوید اگر یک لایحه دیگر برای این قانون حجاب به مجلس بیاورد، معنا ندارد، چون این قانون باید اجرا شود. حجت‌الاسلام قاسم روانبخش، ناشرینس اول کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها مجلس شورای اسلامی درباره اظهارات وزیر ارشاد مبنی بر ارسال لایحه جایگزین برای قانون حجاب و حجاب گفت: فرمایش وزیر محترم ارشاد فرمایش دقیق و درستی نیست و ای کاش از جهت حقوقی بررسی می‌کرد و بعد اظهار نظر می‌فرمود.

در اولویت رفع فیلترینگ قرار خواهند گرفت

وزیر ارتباطات گفت: طبیعتاً هرکدام از این پلتفرم‌ها که همراهی لازم را داشته باشند، در اولویت قرار خواهند گرفت. ستار ششمی گفت: هر کدام از پلتفرم‌ها که همراهی لازم را داشته باشند، در اولویت رفع فیلترینگ قرار خواهند گرفت.

پاسخ رئیس صداوسیما به هدیه کفن: اشتباه بود

رئیس سازمان صدا و سیما در واکنش به حاشیه‌های ایجاد شده نسبت به هدیه کفن در شبکه افق به پرهیمان کوشی در بیان برنامه، تاکید کرد: بنده نیز در این خصوص تذکر دادم و از نگاه بنده این کار نیز با هر هدف و هر عنوانی ایجاد شده است. پیمان جلیلی در حاشیه جلسه هیئت دولت در واکنش به حاشیه‌های ایجاد شده نسبت به یکی از برنامه‌های شبکه افق، بیان کرد: بی سلیقتی بوده که اتفاق افتاده است.

پزشکی

آویسن، زنجبیل و نقره به کمک زخم‌های دایمی می‌آیند

هیدروژل ساخته شده که می‌تواند اثرات ضدباکتریایی قوی داشته باشد، به دلیل تشاف بودن این زخم بند هیدروژلی، می‌توان به صورت مستمر و معطر ظاهری زخم را نیز رمد کرد. خیابن حجل که امثالاً حال عراق بوده و اکنون ساکن و هیدروژل‌پوش است، به عنوان بخشی از پروژه تحقیقاتی خود، هیدروژل‌های خلاقانه‌ای ایجاد کرده است که خواص درمانی طبیعی آویسن و زنجبیل را با اثر ضد میکروبی قوی آن ترکیب کرده است. خیابن حجل در بیان مزایای این ترکیب از زخم خیابن، نانوژرات تفره را با استفاده از روش‌های شیمیایی سبز ایجاد و از خواص طبیعی اجزای تشکیل‌دهنده زیستی عصاره آویسن و زنجبیل استفاده کرد. آویسن به دلیل ضد التهابی شناخته شده است. می‌شود این ترکیب اسامی تمام سریع‌تر زخم را فراهم می‌کند.

www.afsaneh-online.com

اسانه را آنلاین بخوانید



مختصان شرکت دانش‌بنیان کی ترم‌افزار را با عنوان «توانوج» که به صورت یک سامانه یکپارچه مدیریت منابع انسانی، حضور و غیاب پرسنل را محاسبه می‌کند، طراحی کردند.

خواندنی

تبدیل زباله‌های هسته‌ای به ماده‌ای کمیاب

تلاش ۲۳ میلیون یورپیسی اتحادیه اروپا برای بازیافت زباله‌های هسته‌ای به عناصر کمیاب خاصی که برای همه صنایع از فناوری‌های هوشمند گرفته تا دستگاه‌های MRI حیاتی هستند، آغاز شده است. تلاشی نوآورانه برای بازتعریف مدیریت زباله‌های هسته‌ای در اتحادیه اروپا آغاز شده است. در یک پروژه جدید، از روش‌های جداسازی برای برسی قابلیت بازیافت زباله‌های هسته‌ای استفاده خواهد شد. به نقل از آی‌آی، این ابتکار به ساله با کمک مالی ۲۳ میلیون یورپیسی، کارشناسی از آلمان، فرانسه، سوئد و رومانی را درگرم می‌آورد تا زباله‌های هسته‌ای را به مواد خام برای ارزش تبدیل کنند. پروفیسور کریستینا کریستینا (Kristina Kvashina) و گروهش، این بار متعارف را که زباله‌های هسته‌ای حاصل ناپایب یا گزیننده‌های مورد، هستند به چالش می‌کشند. این گروه، آنها با حمایت اتحادیه اروپا به دنبال بازآستانه لانتیدها به عنوان اجزای حیاتی در فناوری‌هایی از باتری‌ها گرفته تا تجهیزات پزشکی، از اعماق زباله‌های هسته‌ای هستند. پروفیسور کریستینا توضیح

ایستگاه

صرفه‌جویی در مصرف برق به کمک راهکارهای باستانی

ساختمان‌های باستانی از روش‌های خنک‌کننده غیرفعال برای کاهش گرما بدون تپه‌بندی مطبوع استفاده می‌کنند. همیشه فرض بر این است که ساختمان‌ها معمولاً از روش‌های گرم به دلیل تپه‌بندی مطبوع، تپه‌بندی و پنجره‌های بسته و اینکه برق هرگز قطع نمی‌شود، خنک هستند اما خاموشی می‌تواند در پذیرش لحظه ممکن رخ دهد. وقتی این اتفاق می‌افتد، خانه‌ها به سرعت داغ می‌شوند و نشان می‌دهند که چرا روش‌های خنک‌کننده غیرفعال ضروری هستند. سازندگان قدیم از روش‌های خنک‌کننده پهنی استفاده می‌کردند، آنان برق نداشتند، اما مستطیلاً ساختند که از مردم در برابر بدترین گرما محافظت می‌کرد. برخی دیوارهای ضخیم ایجاد کردند که در روز گرما را جذب و در شب آن را آزاد می‌کردند. دیگران گل کل‌ها را برای به جانگزی رساندن سایه برنامه‌ریزی کردند. این ایده‌های آزمایش شده در طول زمان برای هر کسی که می‌خواهد تکثیر ماندگاری بدون اینکه سیستم تپه‌بندی مطبوع را روشن کند، بسیار خواهد بود.

دهها تحقیق در مورد سیستم‌های خنک‌کننده غیرفعال و معماری کم‌انرژی، نشان می‌دهد که چگونه تکنیک‌های ساخت‌وساز تاریخی به‌طور موثر چالش‌های آب‌وهوای نامناسب همراه با گرمای شدید تابستان را برطرف کرده است. «چگونه عراق باستان گرمای سوزان را مدیریت کرد؟» باستان‌شناسان ساختمان‌های سومری‌ها در جنوب عراق کنونی را شناسایی کرده‌اند. دیوارها از جنس خام ساخته شده بودند و فقط پنجره‌های کوچکی داشتند. این طراحی به کاهش گرما داخل در طول ساعات شدیدی تابش نور خورشید کمک می‌کرد. در برخی مکان‌ها، خانه‌ها در کنار هم ساخته می‌شدند، بنابراین دیوارهای کمتری مستقیماً تحت تأثیر نور خورشید قرار می‌گرفتند. این مجله‌ها همچنین شامل خیابان‌های باریکی بودند که در

فناوری

آغاز پروژه انتقال یک خانه کوچک به کره ماه

مایکل گینبرگ است که ۲۵ سال از ساخت آن می‌گذرد و سوار بر یک کوشگر زائنی به ماه برده بود و بر روی سرب جلوبوی آمونرد این مأموریت نصب شده است. گینبرگ می‌گوید: من سال‌ها به عنوان یک هنرمند این نهاد کار کرده‌ام. من سعی کرده‌ام نقاط عجیب و غریبی برای ساخت خانه‌ها مانند خانه‌های درختی یا سبز را برای روی بزرگترین ساختمان‌های کروی جهان پیدا کنم، اما همه چیز برای این بود که به سمت یک اثر هنری واقعاً ناپایب حرکت کنم و آن خانه روی ماه بود.



پژوهشگران آمریکایی در پژوهش جدید خود یک روش مقرون‌به‌صرفه را برای تولید سوخت مورد نیاز وسایل نقلیه هوایی معرفی کرده‌اند که در آن از پلی‌استانول استفاده می‌شود.

چهره

واکنش‌ها به هدیه جنجالی ادامه دارد

اهدای هدیه‌ای متفاوت به هادی عامل در یک برنامه تلویزیونی پس از آنکه ویدئوی قطع‌شده از آن در فضای مجازی دست به دست شد، با واکنش‌های فراوانی مواجه شده است. انتقادهایی که حالا با همراهی رئیس صداوسیما هم همراه شده و تولید این صحنه‌ها را با هر هدف و تحت هر عنوانی خطا دانسته است. عصر سمنشینه - ۲۵ دی ماه - ویدئویی از حضور هادی عامل، گزارشگر سابقه‌گویی تلویزیون در برنامه «جبهه سیاه» شبکه افق سیما منتشر و در شبکه‌های مجازی پراکنده شد که واکنش این چهره ورزشی و تلویزیونی را در پی داشت و البته نقدی زده‌ای را از سوی کارکنان شبکه‌های اجتماعی رها کرد. برنامه کرد.

ادامی

در این برنامه که به گفته خود، عامل برای بازگشت در مرداد ماه پخش شد، مجری به سیاق معمول به پیمان هدیه‌ای به کفن و اعلامیه ترحیم هدیه می‌دهد و گزارشگر کشتی کورس‌های هم به وضوح نارضایتی خود را از این هدیه ابراز می‌کند. عامل ویدئوی خود را از این توضیح می‌داد ضبط و منتشر کرد که در آن توضیح می‌داد عوامل برنامه «جبهه سیاه» پیش از پخش به وی قول داده بودند که این بخش را از خروجی ناپای برنامه حذف می‌کنند اما کار را انجام ندادند. انتشار این ویدئو با واکنش‌های فراوانی در شبکه‌های اجتماعی همراه شد که به علایق نقدی به رویکرد این برنامه و البته تحسین هادی عامل ملت پاسخ بی‌تعارف به حسن‌انگیز برنامه است. در میان واکنش‌ها، نوشته‌هایی از بعضی برنامه‌سازان و چهره‌های شاخص تلویزیون نیز دیده می‌شود. رضا رشیدپور، مجری برنامه‌های گفت‌وگویم در این زمینه نوشته است: کفن و آهنگی ترحیم، آینه نیست! «هاکلیت است. عاقبت کسانی که نور را گم می‌کنند.»

خودرو

این وانت فرق دارد



اینتال دیزاین سال گذشته با یک کلیسیت جذاب به نام کوئینسینزا (Quintessenza) در نمایشگاه CES حاضر شده بود. این شرکت دوازده بار این مفهومی به لاس وگاس بارگشته است مدلی که در این دوره به نمایش گذاشته شده، تغییراتی داشته و با مقایسه با مفهومی سال قبل پیشرفته‌تر شده است. کلیسیت اینتال دیزاین کوئینسینزا از وجود حفظ طراحی خارجی سال گذشته، اکثری از فناوری جدید موتورهای الکتریکی Elaphe بهره می‌برد. به صورت یک بک‌پک کوبه طراحی شده و صندلی‌های آن دارای جنبش هستند. صندلی‌های عقب این لفت اف و پرنجی قدرت پیش‌رانه و توانایی‌های حرکتی کوئینسینزا اکنون در سطح بالاتری قرار دارد. به نقل از آخرین خبر، موتورهای الکتریکی Elaphe که با فناوری «سوئیت» ساخته می‌شوند، می‌توانند در شرایط عادی ۲۰۰ کیلووات یا ۲۸۸ کیلووات (۳۸۸ کیلووات یا ۳۸۸ کیلووات) قدرت تولید می‌کنند. کلیسیت اینتال دیزاین کوئینسینزا به صورت یک بک‌پک کوبه طراحی شده و صندلی‌های آن دارای جنبش هستند. صندلی‌های عقب این لفت اف و پرنجی قدرت پیش‌رانه و توانایی‌های حرکتی کوئینسینزا اکنون در سطح بالاتری قرار دارد. به نقل از آخرین خبر، موتورهای الکتریکی Elaphe که با فناوری «سوئیت» ساخته می‌شوند، می‌توانند در شرایط عادی ۲۰۰ کیلووات یا ۲۸۸ کیلووات (۳۸۸ کیلووات یا ۳۸۸ کیلووات) قدرت تولید می‌کنند.



اولین موتور توربین با سوخت هیدروژن مایع توانست از آزمایش جدید خود سر بلند بیرون بیاورد و برای صنعت هوافضا امیدبخش باشد.